
У К Р А Ї Н А

Х А Р К ІВ С Ь К А  О Б Л А С Т Ь  
Н О В О В О Д О Л А ЗЬ К А  С Е Л И Щ Н А  РА Д А

Р І Ш Е Н Н Я

X V  сесія  
V III скликання

Ц АНШЮПШ?д 2021 року
-------------о—

№ Щ \  -VIII

П ро затвердж ен н я П олож ен ня про м он ітор и нг С тр атегії розвитку  
Н ово водол азьк ої сел и щ н ої тер и тор іал ьн о ї гром ади на 2018-2025 роки

Відповідно до вимог Закону України «Про державне прогнозування та 
розроблення програм соціально-економічного розвитку України», Постанови 
Кабінету Міністрів України від 05.08.2020 р. №695 «Про затвердження 
Державної стратегії регіонального розвитку на 2021-2027 роки», наказу 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України від ЗО березня 2016 року № 75 «Про затвердження 
Методичних рекомендацій щодо формування і реалізації прогнозних та 
програмних документів соціально-економічного розвитку об'єднаної 
територіальної громади», керуючись пунктом 22 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Стратегії розвитку Харківської області на 
2021-2027 роки, Плану заходів на 2021-2023 роки з реалізації Стратегії 
розвитку Харківської області на 2021-2027 роки, з метою проведення 
моніторингу Стратегії розвитку Нововодолазької селищної територіальної 
громади на 2018-2025 рік, враховуючи висновки постійних комісій, 
Н ововодол азька  селищ н а рада В И РІШ И Л А :

1. Затвердити Положення про моніторинг Стратегії розвитку 
Нововодолазької селищної територіальної громади на 2018-2025 роки, що 
додається.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії 
Нововодолазької селищної пади з питань сЬінансів. бюджету, місцевих

з Іпитань освіти, культури, 
щого захисту населення.

О лександр ЄС ІН



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням XV сесії VIII скликання 
Нововодолазької селищної ради 
від И- ІЇ' 2021 р. № Ї-Щ

П олож ення про м оніторинг р еал ізац ії С тр атег ії розвитку  
Н ововодол азьк ої сел и щ н ої тер и тор іал ьн ої гром ади  на 2018-2025

роки

Р озділ 1. Загальні полож ення.

1. Положення про моніторинг реалізації Стратегії розвитку 
Нововодолазької селищної територіальної громади на 2018-2025 роки (далі -  
Положення) встановлює основні принципи, правила, процедури і вимоги до 
здійснення моніторингу реалізації Стратегії розвитку Нововодолазької 
селищної територіальної громади на 2018-2025 роки (далі — Стратегія) та 
публічного звітування про його результати.

2. Положення є внутрішнім адміністративним документом
Нововодолазької селищної ради (далі — селищна рада). Положення не є 
нормативно-правовим актом, який встановлює права та обов’язки громадян, 
не є регуляторним актом, не потребує додаткових погоджень чи особливих 
процедур затвердження. Дія Положення поширюється на посадових осіб 
Нововодолазької селищної ради в частині, що стосується їхньої участі у 
робочих процедурах і комунікаціях, пов’язаних з моніторингом Стратегії та 
публічним звітуванням за підсумками моніторингу.

3. Положення розроблене з урахуванням Законів України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про державне прогнозування та розроблення 
програм економічного і соціального розвитку України», «Про стимулювання 
розвитку регіонів», постанови Кабінету Міністрів України від 05.08.2020р. 
№ 695 «Про затвердження Державної стратегії регіонального розвитку на 
2021-2027 роки», постанови Кабінету Міністрів України від 11.11.2015 р. 
№ 932 «Про затвердження Порядку розроблення регіональних стратегій 
розвитку і планів заходів з їх реалізації, а також проведення моніторингу та 
оцінки результативності реалізації зазначених регіональних стратегій і планів 
заходів», постанови Кабінету Міністрів України від 20.12.2017 р. № 1029 
«Деякі питання удосконалення системи моніторингу та оцінки 
результативності реалізації державної регіональної політики», Методичних 
рекомендацій щодо формування і реалізації прогнозних та програмних 
документів соціально-економічного розвитку територіальної громади, 
затверджених наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України від 30.03.2016 №75, а також 
Стратегії розвитку Нововодолазької селищної територіальної громади на 
2018-2025 роки, затвердженої рішенням VII сесії Нововодолазької селищної 
ради VIII скликання від 24 лютого 2021 року № 402ЛШІ (в чинній редакції).



4. Моніторинг є окремим етапом процесу стратегічного розвитку 
громади, який передбачає збір, аналіз та оприлюднення інформації, 
необхідної для своєчасного ухвалення рішень щодо подальшого виконання 
Стратегії, забезпечення досягнення очікуваних результатів і вдосконалення 
процесу реалізації Стратегії.

5. Моніторинг здійснюється за пріоритетними напрямами, 
стратегічними й операційними цілями згідно з індикаторами моніторингу, які 
визначені Стратегією.

6. Результати моніторингу реалізації Стратегії є відкритими, вони 
можуть бути предметом публічних консультацій і громадських обговорень. 
Результати моніторингу оприлюднюються шляхом розміщення відповідної 
інформації на вебсайті Нововодолазької селищної ради (ЬЦрз://уобо1а§а- 
gromada.gov.ua/) та фейсбук-сторінці Нововодолазької селищної ради 
(https://www.facebook.com/vodolaga.sel.rada/), а також шляхом публікацій у 
засобах масової інформації, інформаційному віснику селищної ради, видання 
окремих брошур, буклетів тощо.

7. Процес та результати моніторингу мають враховувати основні 
вимоги щодо забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків 
(політики тендерної рівності). Звітна інформація за результатами 
моніторингу повинна містити у відповідних випадках ґендерно розподілені 
статистичні та інші дані.

8. Особливості проведення моніторингу реалізації Стратегії, 
специфічні вимоги щодо організації та впровадження процесів моніторингу й 
публічного звітування про його результати, залучення і взаємодії різних 
зацікавлених сторін, оформлення і використання результатів моніторингу та 
інші питання регулюються відповідними розділами цього Положення.

Розділ 2. С истем а моніторингу' р еал ізац ії С тр атегії розвитку  
Н ововодол азьк ої сел и щ н ої тер и тор іал ьн ої гром ади на 2018-2025 роки.

1. Моніторинг реалізації Стратегії розвитку Нововодолазької селищної 
територіальної громади на 2018-2025 роки (далі -  моніторинг) -  
управлінський процес, який спрямований на постійне отримання, фіксацію, 
обробку й аналіз інформації про поточний стан реалізації Стратегії і 
досягнуті показники (індикатори) виконання, забезпечення цією інформацією 
відповідальних виконавців, інших зацікавлених сторін та громадськості.

2. Мета моніторингу -  своєчасне отримання інформації про досягнуті 
показники виконання Стратегії, яка є необхідною для ухвалення 
управлінських рішень про продовження реалізації Стратегії, досягнення 
окремих стратегічних та операційних цілей, виконання програм, проектів чи 
заходів, їх корегування, про залучення, виділення чи перерозподіл ресурсів 
або припинення виконання.

3. Основними завданнями моніторингу є:

- отримання з різних джерел достовірної інформації про перебіг та 
поточний стан справ щодо реалізації Стратегії, досягнення визначених

https://www.facebook.com/vodolaga.sel.rada/


стратегічних та операційних цілей, а також виконання програм, проектів і 
заходів, що їм відповідають;

- надання комунальним підприємствам, установам, закладам, іншим 
організаціям та посадовим особам Нововодолазької селищної ради 
інформації, необхідної для ухвалення управлінських рішень щодо 
подальшого виконання Стратегії чи окремих її компонентів;

- сприяння обґрунтуванню запитів на залучення, отримання чи 
перерозподіл фінансування (бюджетного і позабюджетного) та іншого 
ресурсного забезпечення, необхідного для реалізації Стратегії;

- своєчасне виявлення проблемних питань у реалізації Стратегії, які 
потребують додаткової уваги з боку посадових осіб Нововодолазької 
селищної ради, відповідальних за впровадження Стратегії;

- підвищення рівня довіри і залучення громадськості до процесів 
стратегічного планування за рахунок забезпечення прозорості процесу 
моніторингу, відкритості і доступності результатів моніторингу для 
широкого кола зацікавлених осіб.

4. Основними інформаційними продуктами моніторингу є:

- звіт про результати моніторингу реалізації Стратегії, який містить 
показники виконання (значення індикаторів моніторингу) за відповідний 
період з необхідними поясненнями, прикладами, висновками і пропозиціями 
щодо подальшого впровадження Стратегії -  від відділу економічного 
розвитку та інвестицій Нововодолазької селищної ради, відповідального за 
здійснення моніторингу;

- публічні звіти про результати моніторингу, призначені для надання 
різним зацікавленим сторонам відповідно до законодавства про доступ до 
публічної інформації, а також -  для широкого оприлюднення;

- інші документи в друкованому та електронному вигляді, які містять 
інформацію про результати моніторингу.

5. Основними категоріями споживачів інформації за підсумками 
моніторингу є:

- посадові особи Нововодолазької селищної ради та інших 
організацій, які здійснюють виконання, контроль, координацію, ресурсне 
забезпечення виконання Стратегії чи окремих її компонентів;

- посадові особи органів виконавчої влади різного рівня;

- відповідальні виконавці програм, проектів, заходів, визначених 
стратегічними чи операційними цілями Стратегії;

- друковані та електронні засоби масової інформації, інформаційні 
агенції, інші суб’єкти інформаційної діяльності;

- представники різних сфер бізнесу та суб’єкти інфраструктури 
підтримки бізнесу;

- навчальні заклади та наукові установи;



- громадські об’єднання та інші громадські формування (інституції 
громадянського суспільства);

- міжнародні організації, фонди, партнери з розвитку, які є 
провайдерами чи виконавцями програм і проектів міжнародної технічної 
допомоги;

- окремі громадяни (чи колективи громадян), перш за все мешканці і 
мешканки громади, які можуть бути зацікавлені в ознайомленні з 
результатами моніторингу.

6. Моніторинг здійснюється за такими напрямами:

- моніторинг результатів, або моніторинг індикаторів реалізації 
Стратегії, який передбачає збір та обробку інформації за визначеними 
Стратегією показниками досягнення стратегічних та операційних цілей, за 
відповідними пріоритетами розвитку; відстеження прогресу у досягненні 
загальних, коротко- і середньотермінових результатів реалізації Стратегії, у 
т.ч. за виконуваними програмами, проектами, заходами;

- моніторинг ситуації, який передбачає, зокрема, збір та обробку 
інформації про загальні тенденції соціально-економічного і культурного 
розвитку, зміни державної регіональної політики, інституційні, законодавчі 
та інші зміни, які є істотними факторами впливу на розвиток громади та 
подальший процес реалізації Стратегії.

7. Для забезпечення об’єктивності даних моніторингу і підвищення 
зацікавленості громадськості у процесі та результатах моніторингу Стратегії 
за ініціативою Нововодолазької селищної ради, а також за ініціативою 
громадських формувань, які діють на території громади, може проводитись 
громадський моніторинг реалізації Стратегії -  як за визначеними Стратегією 
індикаторами і планом проведення моніторингу, так і згідно з додатковими 
запитами або потребами громади.

Нововодолазька селищна рада сприяє проведенню та оприлюдненню 
результатів громадського моніторингу -  відповідно до наданих повноважень.

Розділ 3. О р ган ізац ій н а структура з упр авлінн я  м оніторингом .

1. Для проведення заходів з моніторингу розпорядженням 
Нововодолазького селищного голови створюється Робоча група з 
моніторингу Стратегії (далі -  Робоча група), до складу якої входять 
представники/ці структурних підрозділів, відповідальних за реалізацію 
Стратегії, інституцій громадянського суспільства, які діють на території 
громади, старостинських округів, підприємницької спільноти та інших 
зацікавлених сторін. Очолює Робочу групу заступник селищного голови.

Робоча група створюється на термін реалізації Стратегії.

2. Склад Робочої групи формується з урахуванням стратегічних 
пріоритетів, стратегічних та операційних цілей, кількості та змісту 
індикаторів моніторингу, які передбачені Стратегією.

Робоча група складається з голови (за посадою — заступника 
селищного голови), заступника голови, секретаря та членів Робочої групи.



Кількісний склад Робочої групи визначається, виходячи з доцільності 
представництва різних зацікавлених сторін, кількості та змісту стратегічних 
(операційних) цілей.

3. Координатором моніторингу Стратегії є відділ економічного 
розвитку та інвестицій Нововодолазької селищної ради, який здійснює 
координацію процесу планування, виконання, моніторингу, оцінювання та 
звітування за Стратегією (далі — координатор моніторингу).

Персональний склад Робочої групи визначається розпорядженням 
селищного голови за поданням координатора моніторингу.

4. Взаємодія селищної ради та її структурних підрозділів з 
територіальними підрозділами центральних органів виконавчої влади, з 
комунальними підприємствами, установами, закладами, іншими суб’єктами, 
а також залучення їх до заходів моніторингу здійснюється в установленому 
законодавством порядку.

Поточну координацію, методичне та інформаційне забезпечення 
процесу моніторингу, організацію засідань Робочої групи з моніторингу, а 
також підготовку щорічного звіту про результати моніторингу Стратегії 
забезпечує координатор моніторингу.

5. Засідання робочої групи з моніторингу проводиться по мірі 
необхідності, але не рідше 1 разу на півріччя. В період між засіданнями 
члени робочої групи залучаються до заходів з моніторингу Стратегії в 
робочому порядку — згідно з планом проведення моніторингу.

Засідання робочої групи вважається правочинним, якщо на ньому 
присутні більше половини від затвердженого складу робочої групи. Рішення 
ухвалюються простою більшістю голосів осіб, присутніх на засіданні.

Засідання робочої групи веде голова, а в разі його відсутності — 
заступник голови. За рішенням робочої групи головуючий та секретар 
можуть бути обрані на один раз — для проведення конкретного засідання.

Секретарем робочої групи ведеться протокол засідання, який підписує 
секретар і головуючий на засіданні. Секретар робочої групи також забезпечує 
ведення та подальше зберігання іншої робочої документації.

6. Ротація членів робочої групи з моніторингу відбувається за 
поданням керівників представлених у ньому організацій, представників 
громадськості, та/або структурних підрозділів Нововодолазької селищної 
ради. По мірі необхідності видається розпорядження селищного голови про 
оновлення складу робочої групи.

Р озділ 4. П ор ядок  проведення м оніторингу.

1. Основними джерелами інформації для здійснення моніторингу є:

статистичні звіти (результати загальних державних статистичних 
спостережень і надані за окремими запитами);

звіти, доповідні (аналітичні) записки, рейтинги та інша публічна 
інформація центральних органів виконавчої влади, Харківської обласної



державної адміністрації, Харківської районної державної адміністрації, 
Нововодолазької селищної ради;

звіти про результати моніторингу Стратегії за попередній час;

звіти про виконання програм, проектів чи окремих заходів з реалізації 
Стратегії;

нормативно-правові акти центральних органів влади, Харківської 
обласної ради, Харківської районної ради та Нововодолазької селищної ради;

соціологічні та експертні дослідження (у т.ч. опитування, анкетування, 
фокус-групи тощо);

публікації з питань регіонального розвитку у друкованих ЗМІ та в 
мережі Інтернет;

індивідуальні і колективні звернення громадян;

інші документальні джерела, а також фото-, відео-матеріали.

2. Для організації та впорядкування заходів з моніторингу 
розпорядженням селищного голови затверджується план проведення 
моніторингу за формою згідно з Д одатком  1 до цього Положення. По мірі 
необхідності план проведення моніторингу коригується за пропозиціями 
Робочої групи з моніторингу Стратегії чи координатора моніторингу.

План проведення моніторингу містить, зокрема, інформацію про 
стратегічні та операційні цілі, відповідні їм індикатори моніторингу, 
джерела, методи і періодичність збору інформації, строки подання та аналізу 
інформації, про відповідальних виконавців та користувачів звітної інформації 
за результатами моніторингу.

3. У визначений планом термін відповідальні виконавці готують та 
подають на розгляд Робочої групи інформацію про результати моніторингу 
Стратегії за визначеними індикаторами (показниками виконання).

4. Періодичність здійснення моніторингу за кожним індикатором 
(показником виконання) встановлюється Стратегією чи ухваленими на її 
виконання рішеннями, але не рідше 1 разу на рік. Конкретні терміни 
отримання інформації за кожним індикатором встановлюються планом 
проведення моніторингу, Стратегією чи ухваленими на її виконання 
рішеннями.

5. Моніторинг результатів виконання конкретних програм, проектів, 
заходів, передбачених Стратегією, операційними планами з її виконання 
(планами дій), здійснюється згідно з визначеними відповідними документами 
індикаторами та періодичністю (щорічно).

Моніторинг ситуації (за відповідними зовнішніми та внутрішніми 
факторами, які є істотними для стратегічного розвитку громади і процесу 
впровадження Стратегії) здійснюється у межах поточної діяльності членів 
Робочої групи з моніторингу Стратегії та структурних підрозділів 
Нововодолазької селищної ради, відповідальних за реалізацію Стратегії.

6. Координатор моніторингу забезпечує обробку і накопичення 
інформації про результати моніторингу шляхом ведення та підтримання в



актуальному стані відповідної бази даних (використовуються файли Excel чи 
аналогічні). Правила ведення, питання доступу та адміністрування бази 
даних визначаються координатором моніторингу.

У разі використання спеціалізованого програмного забезпечення 
технічною документацією чи окремими інструкціями встановлюються 
відповідні правила адміністрування та користування базою даних з 
моніторингу.

7. Витрати на проведення заходів з моніторингу Стратегії 
фінансуються за рахунок коштів бюджету громади та/або коштів, залучених 
в рамках участі у програмах (проектах) міжнародної технічної допомоги, 
грантових конкурсів, інших джерел фінансування не заборонених 
законодавством України.

Для участі у проведенні моніторингу або окремих його етапів 
(планування, організація, збір, обробка чи аналіз даних, оприлюднення 
результатів тощо) селищна рада у встановленому порядку та у межах 
визначеного фінансування на договірних засадах може залучати зовнішніх 
експертів, громадські організації, наукові установи та інших суб’єктів.

Розділ 5. Зв ітуван ня  про р езультати м оніторин гу .

1. Обсяг, структура і форма щорічного підсумкового звіту про 
результати моніторингу реалізації Стратегії повинні враховувати специфічні 
потреби різних категорій споживачів інформації (цільових груп). Звіти 
повинні містити у собі планові та фактичні значення індикаторів моніторингу 
(показників виконання) Стратегії, додаткову інформацію про стан досягнення 
стратегічних та операційних цілей, висновки та коментарі фахівців з 
відповідних питань, приклади та обґрунтування, ілюстративний наочний 
матеріал (діаграми, графіки, карти, таблиці, інфографіку тощо).

Структура звіту визначається згідно з Д одатк ом  2 до цього 
Положення.

2. Координатор моніторингу у термін не пізніше 1 березня року, 
наступного за звітним, готує щорічний підсумковий звіт про результати 
моніторингу реалізації Стратегії, який повинен містити:

- очікувані (планові) та фактичні показники за кожним індикатором 
моніторингу -  згідно з пріоритетами розвитку, стратегічними та 
операційними цілями;

- короткий опис результатів діяльності, спрямованої на досягнення 
відповідних стратегічних та операційних цілей;

- інформацію про стан виконання заходів порівняно з попередньо 
визначеними Стратегією очікуваними результатами (відсоток виконання);

- приклади конкретних кількісних результатів виконання програм, 
проектів та заходів, а також якісних змін;

- дані про заплановані та фактичні обсяги і джерела фінансування;
- резюме щодо основних перешкод у досягненні стратегічних та 

операційних цілей, додаткових заходів, які вживалися для їх подолання та ін.



3. Координатор моніторингу спільно з іншими структурними 
підрозділами (учасниками процесу моніторингу, відповідальними 
виконавцями програм, проектів і заходів тощо) у разі необхідності готує 
пропозиції щодо доцільності продовження виконання окремих програм, 
проектів і заходів, включення додаткових заходів, уточнення змісту 
операційних цілей, показників, обсягів і джерел фінансування, переліку 
виконавців, строків виконання, які враховуються під час підготовки плану 
заходів з виконання Стратегії (операційних планів, планів дій) на наступний 
період.

4. Підсумковий звіт про результати моніторингу Стратегії 
заслуховується та обговорюється один раз на рік:

на сесії селищної ради не пізніше 1 березня або в інші строки, 
визначені рішенням селищної ради;

5. Щорічний підсумковий звіт про результати моніторингу Стратегії 
оприлюднюється на офіційних сайтах, сторінках у соціальних мережах 
селищної ради та інших зацікавлених сторін, публікується у місцевих засобах 
масової інформації.

6. Оприлюднення результатів моніторингу реалізації Стратегії 
здійснюється в обсязі та у формі, які є доступними для сприйняття різними 
категоріями споживачів цієї інформації. Звітна інформація має бути наочною, 
подаватися з використанням пояснювальних висновків і коментарів, 
порівняльних таблиць, діаграм, карт, ілюстрацій, інфографіки та інших 
графічних зображень.

Р озділ 6. В и к ор истан н я р езультатів  м оніторин гу .

1. Дані звітів про результати моніторингу рекомендовано 
використовувати при розробці і корегуванні програм, проектів, заходів з 
реалізації Стратегії, корегуванні у разі необхідності операційних цілей 
Стратегії, а також при розробці програм соціально-економічного та 
культурного розвитку громади, галузевих (цільових) програм і стратегій, при 
ухваленні управлінських рішень.

2. Результати моніторингу є підставою для ухвалення рішень щодо 
виділення чи перерозподілу фінансових та інших ресурсів, формування 
бюджетних запитів і впровадження інших заходів щодо ресурсного 
забезпечення процесів розвитку громади.

3. З урахуванням даних, отриманих під час здійснення моніторингу 
реалізації Стратегії, вирішуються питання щодо оцінки результатів та 
ефективності діяльності структурних підрозділів та окремих посадових осіб 
селищної ради, комунальних підприємств, установ, закладів, повноваження і 
функціональні обов’язки яких пов’язані з управлінням, координацією га 
виконанням програм, проектів і заходів з реалізації Стратегії.



Додаток 1 до Положення

П лан проведення м оніторин гу

С тратегічна ціль (стр атегічн ий  пріоритет): І.Р озви ток  ек оном іч н ого потенціалу гром ади.

О п е р а ц і й н а  ц і л ь
І н д и к а т о р и  м о н і т о р и н г у  ( н а й м е н у в а н н я ,  

о д и н и ц я  в и м і р ю в а н н я )

Д ж е р е л а

( м е т о д и )

о т р и м а н н я

і н ф о р м а ц і ї

П е р і о д и ч н і с т ь  і 

с т р о к  н а д а н н я  

і н ф о р м а ц і ї

В і д п о в і д а л ь н і  з а  

н а д а н н я  

і н ф о р м а ц і ї

О с н о в н і  

к о р и с т у в а ч і  

і н ф о р м а ц і ї  з  

м о н і т о р и н г у  

( ц і л ь о в і  г р у п и )

1 2 3 4 5 6

І . І . С т в о р е н н я  у м о в  

д л я  р о з в и т к у  б і з н е с -  

с е р е д о в и щ а .

1. К ільк ість  п ідп ри єм ств  м алого  та 

середн ього  б ізн есу  н а  1000 осіб  наявного  

населенн я, од.

2. К ільк ість  ф ізи чн их  ос іб-п ідпри єм ців  

(Ф О П ) н а  1000 осіб  н аявн ого  населення, 

осіб.

С тати сти чн а  /

адм ін істрати вн а

зв ітн ість

О дин  раз н а  рік, 

до  15.02.року, 

наступного  за  

зв ітн им

В ідділ зем ельних

відносин,

ком унальної

власності,

п ідприєм ництва,

податків  і зборів

С ем икрас С.В.

Р обоча група,

м еш канц і

гром ади

3. О бсяг н адход ж ен ь  до  бю дж ету  Т Г  від 

сп лати  п о д атку  н а  д о х о д и  ф ізи чн их  осіб 

—  н а  1 особу, грн.

4. О бсяг н адход ж ен ь  до  бю дж ету  Т Г  від 

плати  за  зем лю  —  на 1 особу, грн.

5. О бсяг н адход ж ен ь  до  бю дж ету  Т Г  від 

сп лати  п о д атку  н а  н ерухом е м айн о  —  на 

1 особу, грн.

С тати сти чн а  і

ф ін ан сова

зв ітн ість

О ди н  раз на рік, 

до  15.02.року, 

наступного  за 

зв ітн и м

Ф інансовий

відділ

К равець В.І.

Р обоча група,

м еш канц і

гром ади

1 . 2 . П і д в и щ е н н я  

і н в е с т и ц і й н о ї

1. К ільк ість  проектів  р егіон альн ого  

розвитку , щ о р еал ізу ю ться  н а  тер и то р ії

А д м ін істрати вн а

зв ітн ість
О ди н  раз рік, 

до  15.02.року,

В ідділ

економ ічного
Р обоча група, 

м еш канц і



О п е р а ц і й н а  ц і л ь
І н д и к а т о р и  м о н і т о р и н г у  ( н а й м е н у в а н н я ,  

о д и н и ц я  в и м і р ю в а н н я )

Д ж е р е л а

( м е т о д и )

о т р и м а н н я

і н ф о р м а ц і ї

П е р і о д и ч н і с т ь  і 

с т р о к  н а д а н н я  

і н ф о р м а ц і ї

В і д п о в і д а л ь н і  з а  

н а д а н н я  

і н ф о р м а ц і ї

О с н о в н і  

к о р и с т у в а ч і  

і н ф о р м а ц і ї  з 
м о н і т о р и н г у  

( ц і л ь о в і  г р у п и )

п р и в а б л и в о с т і

г р о м а д и .

гром ади , од

2. К іл ьк ість  наявн их  ін вестиц ій них  

п р о п о зи ц ій  в гром аді, од.

наступного  за  

звітним

розви тку  та 

інвестиц ій

П ікалова А .Б.

гром ади

1 . 3 . Р о з в и т о к  

а г р о п і д п р и є м н и ц т в а  

т а  п і д в и щ е н н я  

д о х о д і в  с і л ь с ь к и х  

д о м о г о с п о д а р с т в .

1. О б сяг зем ель , в ідведени х  у власн ість 

для  вед ен н я  особистого  селянського  

го сп одарства, га.

2. К іл ьк ість  зем ельн и х  д ілянок , 

в ідвед ен и х  для  буд івн и ц тва  і 

обсл у го ву ван н я  ж итлового  будинку, од.

3. К ільк ість  зем ельн и х  д ілян ок , 

в ідвед ен и х  д л я  веден ня індивідуального  

сад івн и ц тва  у  власн ість , од.

А дм ін істрати вн а

звітн ість

О дин раз р ік, 

до  15.02.року, 

наступного  за  

зв ітн им

В ідд іл  зем ельних 

відносин , 

ком ун альн о ї 

власності, 

п ідприєм ництва, 

податк ів  і зборів 

С ем икрас С.В.

Р обоча група,

м еш канці

гром ади

1.4.ПІДВИЩЄННЯ

е н е р г е т и ч н о ї

е ф е к т и в н о с т і ,

п о п у л я р и з а ц і я

е н е р г о з б е р е ж е н н я .

1. Ч астка  п р и м іщ ен ь  (заклади  освіти , 

культури , м ед и ц и н и  та  адм ін будівл і) де 

п р о вед ен а  зам ін а  в ікон  і дверей  на 

ен ергозбер ігаю чі, % .

2. К ільк ість  ен ергопаспортів , 

ви го то влен и х  д л я  заклад ів  освіти , 

культури , м ед и ц и н и  та  адм ін будівель , 

од.

3. К ільк ість  зам ін ен и х  та 

р ек о н стр у й о ван и х  си стем  опалення у 

закладах  осв іти , культури , м еди ц и н и  та  

ад м ін б у д ізлях , од.

А дм ін істрати вн а

зв ітн ість

О дин раз н а  рік , 

до  15.02 .року, 

наступного  за  

зв ітн им

В ідд іл  ж итлово-

ком унального

господарства,

благоустрою ,

інф раструктури,

тран сп орту  та

охорони

навколиш нього

середовищ а

С кляр А .В .

Р обоча група,

м еш канці

гром ади



О п е р а ц і й н а  ц і л ь
І н д и к а т о р и  м о н і т о р и н г у  ( н а й м е н у в а н н я ,  

о д и н и ц я  в и м і р ю в а н н я )

Д ж е р е л а

( м е т о д и )

о т р и м а н н я

і н ф о р м а ц і ї

П е р і о д и ч н і с т ь  і 

с т р о к  н а д а н н я  

і н ф о р м а ц і ї

В і д п о в і д а л ь н і  з а  

н а д а н н я  

і н ф о р м а ц і ї

О с н о в н і  

к о р и с т у в а ч і  

і н ф о р м а ц і ї  з  

м о н і т о р и н г у  

( ц і л ь о в і  г р у п и )

1 . 5 . С т в о р е н н я  т а  

р о з в и т о к  

т у р и с т и ч н и х  

о б ’є к т і в ,  п р о д у к т і в  

т а  м е р е ж .

1. К ільк ість  розроблени х  тури сти чн и х  

м арш рутів , од.

2. К ільк ість  проведени х  щ о р іч н и х  

ф ести вал ів , од.

А дм ін істрати вн а

звітн ість

О дин раз н а  р ік, 

до  15.02.року, 

наступного  за  

звітним

В ідділ  культури , 

туризм у, м олод і 

та  спорту 

Розторгуєва- 

Б езпала В .А .

Робоча група,

м еш канці

громади



С т р а т е г іч н а  ц іл ь  (с т р а т е г іч н и й  п р іо р и т е т ):  2 .П ід в и щ е н н я  я к о с т і ж и т т я  м е ш к а н ц ів  г р о м а д и .

О п е р а ц і й н а  ц і л ь

І н д и к а т о р и  м о н і т о р и н г у  

( н а й м е н у в а н н я ,  о д и н и ц я  

в и м і р ю в а н н я )

Д ж е р е л а  ( м е т о д и )  

о т р и м а н н я  

і н ф о р м а ц і ї

П е р і о д и ч н і с т ь  і 

с т р о к  н а д а н н я  

і н ф о р м а ц і ї

В і д п о в і д а л ь н і  з а  

н а д а н н я  

і н ф о р м а ц і ї

О с н о в н і  

к о р и с т у в а ч і  

і н ф о р м а ц і ї  з  

м о н і т о р и н г у  

( ц і л ь о в і  г р у п и )

1 2 3 4 5 6

2 . 1 . С т в о р е н н я  у м о в  

д л я  р о з в и т к у  

о с в і т н ь о г о  п р о с т о р у .

1. П ло щ а в ідрем он тован и х  

п р и м іщ ен ь  заклад ів  освіти , кв.м .

2. Ч астк а  сільськи х  загальн оосв ітн іх  

н авчальн и х  заклад ів , щ о м аю ть 

д о сту п  до  ш ви д к існ ого , проводового , 

ш и роко  см угового  Інтерн ету , % .

3. Ч астк а  ви датк ів  на  галузь  осв іти  у 

загальн и х  ви датках  гром ади , з 

у р ах у ван н ям  ви датк ів  через відд іл  

Ж К Г , % .

4. Ч астк а  д ітей , для  яки х  

о рган ізован о  п ідвезен н я  до  м ісця 

н авчан н я  і додом у, у  загальн ій  

к ількості учн ів , як і того  

п о тр еб у ю ть ,%.

5. Ч астк а  ви п у скн и к ів  ш кіл , які 

о три м али  за  результатам и  ЗН О  з 

у к р а їн ськ о ї м ови , м атем ати ки  1 60 

бал ів  і ви щ е у  загальн ій  к ількості 

учн ів , щ о п р оходи ли  тестуван н я , %.

6. Ч астка  д ітей  дош кіл ьн о го  віку, 

ох о п л ен и х  д о ш к іл ьн о ю  освітою , %

С тати сти чн а  /

адм ін істративна

зв ітн ість

О дин раз на 

рік , до 

15.02.року, 

наступного  за  

звітним

В ідд іл  освіти  

К озачок  О .М .

Р обоча група,

м еш канці

гром ади



О п е р а ц і й н а  ц і л ь

І н д и к а т о р и  м о н і т о р и н г у  

( н а й м е н у в а н н я ,  о д и н и ц я  

в и м і р ю в а н н я )

Д ж е р е л а  ( м е т о д и )  

о т р и м а н н я  

і н ф о р м а ц і ї

П е р і о д и ч н і с т ь  і 

с т р о к  н а д а н н я  

і н ф о р м а ц і ї

В і д п о в і д а л ь н і  з а  

н а д а н н я  

і н ф о р м а ц і ї

О с н о в н і  

к о р и с т у в а ч і  

і н ф о р м а ц і ї  з  

м о н і т о р и н г у  

( ц і л ь о в і  г р у п и )

7. К іл ьк ість  при дбаних  п р едм етн и х  

к аб ін етів , од.

8. Ч астк а  учн ів , яким  заб езп ечен і 

належ н і у м ови  д л я  зан ять  

ф ізку л ьту р о ю  і спортом  

(в ід р ем о н то ван і сп ортзали , н ов і 

сп о р ти вн і м ай дан чи ки ), %

2 . 2 . П і д в и щ е н н я  

р і в н я  н а д а н н я  

м е д и ч н и х  п о с л у г .

1. П ло щ а в ідрем он тован и х  

п р и м іщ ен ь  заклад ів  охорони  

зд о р о в ’я, кв.м .

2. К іл ьк ість  укладени х  д екл ар ац ій  із 

л ікарям и  зага л ьн о ї п ракти ки  - 

с ім ей н о ї м ед и ц и н и  н а  к ін ец ь  року, 

од.

3. О бсяг кош тів , ви д ілен и х  за  

п рограм ам и  п ідтри м ки  К Н П  

«Ц П М С Д », грн.

4. К іл ьк ість  од ин иць м еди чн ого  

о б ладн ан н я , п ри дбаного  д л я  К Н П  

«Ц П М С Д », од.

С тати сти чн а /

адм ін істративна

зв ітн ість

О дин  раз на 

р ік , до 

15.02.року, 

наступного  за  

зв ітним

К Н П  «Ц П М С Д » 

М ороз Л .М .

Р обоча група,

м еш канці

гром ади

5. Р івень  зад оволен ост і п ац ієн т ів  

як істю  м ед и ч н и х  п о слу г (частка 

п ац ієн тів , як і ви зн ачаю ть як ість  

п ослуг як  “д у ж е ви со к а” або 

“ви со ка” , сер ед  загальн ого  ч и сл а

Н езалеж не

опи туванн я

(анкетування)

пац ієнтів

О дин  раз на 

р ік , до 

15.02.року, 

наступ н ого  за  

зв ітн им

К Н П  «Ц П М С Д », 

М ороз Л .М ., К Н П  

«Н ововодолазька 

Ц Л » Я ковенко 

О .М ., в ідділ  

економ ічного

Р обоча група,

м еш канц і

гром ади



О п е р а ц і й н а  ц і л ь

І н д и к а т о р и  м о н і т о р и н г у  

( н а й м е н у в а н н я ,  о д и н и ц я  

в и м і р ю в а н н я )

Д ж е р е л а  ( м е т о д и )  

о т р и м а н н я  

і н ф о р м а ц і ї

П е р і о д и ч н і с т ь  і 

с т р о к  н а д а н н я  

і н ф о р м а ц і ї

В і д п о в і д а л ь н і  з а  

н а д а н н я  

і н ф о р м а ц і ї

О с н о в н і  

к о р и с т у в а ч і  

і н ф о р м а ц і ї  з  

м о н і т о р и н г у  

( ц і л ь о в і  г р у п и )

оп и тан и х  пац ієн тів), % . р о зви тку  та  

ін вестиц ій  

П ікал о ва  А .Б.

2 . 3 . 3 а б е з п е ч е н н я  

у м о в  д л я  р о з в и т к у  

с ф е р и  к у л ь т у р и  т а  

п о п у л я р и з а ц і я  

к у л ь т у р н о ї  

с п а д щ и н и .

1. К ільк ість  в ідрем он тован и х  

заклад ів  культури  гром ади , од.

2. О бсяг ви датк ів , як і сп рям овую ться  

н а  ф ін ан суван н я  о б ’єктів  к у л ьту р н о ї 

сп адщ и ни , грн.

3 .О бсяг ви датк ів , які сп рям овую ться  

н а  у три м ан н я  м узею , грн .

4 .  К ільк ість  в ідв ідувач ів  гуртк ів , 

секц ій  ін ш и х колективн их  та  

ін ди відуальн и х  заходів , 

о р ган ізо ван и х  на базі заклад ів  

культури  і д озв ілля , осіб.

5 . К ільк ість  в ідв ідувач ів  б іб л іо тек , 

осіб.

6 . К ільк ість  заход ів , п р о вед ен и х  в 

б ібл іотеках , од.

7.О бсяг кош тів , ви трачен и х  н а  

рем о н т  та  осн ащ ен н я  б ібл іотек , грн.

8. Ч астка  сільськи х  заклад ів  

культури , щ о м аю ть до сту п  до  

ш ви дк існ ого , проводового , 

ш и рокосм угового  Інтерн ету , % .

А дм ін істрати вн а

зв ітн ість

О дин  раз на 

р ік , до 

15.02.року, 

наступного  за  

звітним

В ідд іл  культури , 

туризм у , м олоді 

та  сп орту  

Р озторгуєва- 

Б езп ал а  В.А.

Робоча група,

меш канці

гром ади



О п е р а ц і й н а  ц і л ь

І н д и к а т о р и  м о н і т о р и н г у  

( н а й м е н у в а н н я ,  о д и н и ц я  

в и м і р ю в а н н я )

Д ж е р е л а  ( м е т о д и )  

о т р и м а н н я  

і н ф о р м а ц і ї

П е р і о д и ч н і с т ь  і 

с т р о к  н а д а н н я  

і н ф о р м а ц і ї

В і д п о в і д а л ь н і  з а  

н а д а н н я  

і н ф о р м а ц і ї

О с н о в н і  

к о р и с т у в а ч і  

і н ф о р м а ц і ї  з  

м о н і т о р и н г у  

( ц і л ь о в і  г р у п и )

2 . 4 . М о д е р н і з а ц і я  т а  

р о з в и т о к  

і н ф р а с т р у к т у р и  

г р о м а д и .

1. К ап італ ьн и й  рем онт д орож н ього  

покри ття , км.

2. К іл ьк ість  нових о б ’єктів 

сп о р ти вн о ї ін ф раструктури , од.

3. К ільк ість  обладнан их  сп орти вн и х  

м ай д ан ч и к ів , в ідкри тих  для 

в ідв ідуван н я  м еш канц ям и  (сп орти вн і 

трен аж ери , м айданчик  для  ігрових 

ви д ів  сп орту  та  ін .), од.

4. К ільк ість  встан овлени х  дитячи х  

м ай дан чи к ів , од.

А д м ін істрати вн а

зв ітн ість

О дин  раз на 

р ік , до 

15.02.року, 

наступного  за  

зв ітн им

В ідд іл  ж итлово-

ком унального

господарства,

благоустрою ,

ін ф раструктури ,

транспорту  та

охорони

навколиш нього

середовищ а,

С кляр  А .В .,

М олодіж ний

ін ф орм аційно-

ком ун ікац ійни й

ресурсний  центр,

Щ ерби н а С .М .,

відд іл

екон ом ічн ого  

ро зви тку  та 

ін вестиц ій  

П ікалова А .Б .

Р обоча група,

населення

гром ади

2 .5 .П ІД В И Щ Є Н Н Я  

р і в н я  г р о м а д с ь к о ї  

б е з п е к и  т а  

с о ц і а л ь н о г о  з а х и с т у  

м е ш к а н ц і в .

1 .К ільк ість  кам ер

відеосп остереж ен н я, встан овлен и х  у 

гр о м ад ськи х  м ісцях , од.

2 .П ротяж н ість  м ереж  вуличного  

осв ітлен ня , км.

3 .О бсяг ви датк ів , сп рям ован и х  на 

п р оф ілакти ку  правоп оруш ен ь  на

Ф ін ан сова

зв ітн ість

О дин  раз на 

р ік , до  

15.02.року, 

наступного  за  

зв ітн им

В ідд іл  освіти, 

К озачок  О .М .,

в ідд іл  соц іального  

захи сту  населення 

П ікалова  О .О .,

в ідд іл

М еш канці

гром ади



О п е р а ц і й н а  ц і л ь

І н д и к а т о р и  м о н і т о р и н г у  

( н а й м е н у в а н н я ,  о д и н и ц я  

в и м і р ю в а н н я )

Д ж е р е л а  ( м е т о д и )  

о т р и м а н н я  

і н ф о р м а ц і ї

П е р і о д и ч н і с т ь  і 

с т р о к  н а д а н н я  

і н ф о р м а ц і ї

В і д п о в і д а л ь н і  з а  

н а д а н н я  

і н ф о р м а ц і ї

О с н о в н і  

к о р и с т у в а ч і  

і н ф о р м а ц і ї  з  

м о н і т о р и н г у  

( ц і л ь о в і  г р у п и )

тер и то р ії гр о м ад и , гри .

4 .О бсяг ви датк ів , сп р ям о ван и х  на 

зап о б іган н я, л ік в ід ац ію  н асл ід к ів  НС 

н а  тер и то р ії гром ад и , грн .

5 . К ільк ість  ви д ів  со ц іал ьн и х  послуг, 

як і н адаю ться  у гр о м ад і, од.

6 . К ільк ість  осіб , як і зн ах о д я ться  на  

обл іку  у  К У  «Т Ц Н С П ».

7 .О бсяг ви датк ів , сп р ям о ван и х  н а  

н адання  м атер іа л ь н о ї до п о м о ги  

ж и телям  гром ад и , як і о п и н и л и ся  у 

скрутн ом у  стан о ви щ і, грн .

8. К ільк ість  осіб , як і ск о р и стал и ся  

п ослугам и  сер в ісу  « С о ц іал ьн а  

гром ада».

9. К ільк ість  ви їзд ів  сл у ж б и  3 

п еревезен н я  осіб  з ін вал ід н істю  

«Г арм он ія» , од.

10.О бсяг ви датк ів , сп р ям о ван и х  на 

в ідш код уван н я  ви тр а т  п ер ев ізн и кам  

за  п еревезен н я  п іл ьго во го  

кон ти н ген ту , грн .

11 .О бсяг ви датк ів , сп р ям о ван и х  на 

ф ін ан суван н я  со ц іал ьн о го

-

економ ічного  

р о зви тку  та 

інвестиц ій  

П ікалова А .Б .,

ф ін ансовий  відд іл  

К равець В.І.



О п е р а ц і й н а  ц і л ь

І н д и к а т о р и  м о н і т о р и н г у  

( н а й м е н у в а н н я , о д и н и ц я  

в и м і р ю в а н н я )

Д ж е р е л а  ( м е т о д и )  

о т р и м а н н я  

і н ф о р м а ц і ї

П е р і о д и ч н і с т ь  і 

с т р о к  н а д а н н я  

і н ф о р м а ц і ї

В і д п о в і д а л ь н і  з а  

н а д а н н я  

і н ф о р м а ц і ї

О с н о в н і  

к о р и с т у в а ч і  

і н ф о р м а ц і ї  з  

м о н і т о р и н г у  

( ц і л ь о в і  г р у п и )

авто б у сн о го  м ар ш р у ту , грн.

2 . 6 . Е к о л о г і ч н а  

б е з п е к а ,  з б е р е ж е н н я  

д о в к і л л я  т а  в о д н и х  

о б ’ є к т і в .

1 .О бсяг ви д атк ів  сп р ям о ван и х  на 

п о к р ащ ен н я  екологічн ого  стан у  

гром ад и , грн .

2 .0 б с я г  ви датк ів , сп р ям о ван и х  н а  

зах о д и  з о зел ен ен н я , у  т .ч .н а  

п р о в ед ен н я  щ о р іч н о ї ак ц ії « Зелен а 

весна» , грн .

3 . К іл ьк ість  або н ен тів  ф ізи чн и х  осіб, 

як і м аю ть  д о сту п  до 

ц ен тр ал ізо ван о го  водоп остачан н я .

4 . П р о тяж н ість  м ер еж  

во д о п о стачан н я , км.

5 . П р о тяж н ість  м ер еж  

во д о в ідвед ен н я , км .

6 .О бсяг ф ін ан со во ї п ід тр и м ки  К П  

« Н о во во д о л азьк е  В К П », грн.

А д м ін істрати вн а

зв ітн ість

О дин  раз на 

р ік , до 

15.02.року, 

наступ н ого  за  

зв ітним

В ідд іл  ж итлово-

ком унального

госп одарства,

благоустрою ,

ін ф раструктури ,

тран сп орту  та

охорони

навколиш нього

середовищ а,

С кляр  А .В .,

К П

«Н ововодолазьке

В К П »

Ш ахіяров  О.О.

М еш канц і

гром ади

2 . 7 . Р о з в и т о к  с и с т е м и  

п о в о д ж е н н я  з  Т П В .

1. О б ’єм  Т П В  ви везен и х  н а  п ол ігон , 

тонн .

2 . К іл ьк ість  д о го во р ів , у к л ад ен и х  з 

ю р и д и ч н и м и  особам и  на ви в із  Т П В .

3. О бсяг к о ш тів , ви тр ачен и х  на 

б езк о ш то вн и й  В И В І З  С М І Т Т Я  3  

п р и ватн и х  д о м о во л о д ін ь , грн .

А д м ін істрати вн а

зв ітн ість

О дин раз на 

р ік , до  

15.02.року, 

наступного  за  

зв ітн им

К П  «В одолага 

К ом унсервіс»  

Ш евченко  В.В.

в ідд іл  ж итлово- 

ком унального  

госп одарства, 

благоустрою .

М еш канц і

гром ади



О п е р а ц і й н а  ц і л ь

І н д и к а т о р и  м о н і т о р и н г у  

( н а й м е н у в а н н я , о д и н и ц я  

в и м і р ю в а н н я )

Д ж е р е л а  ( м е т о д и )  

о т р и м а н н я  

і н ф о р м а ц і ї

П е р і о д и ч н і с т ь  і 

с т р о к  н а д а н н я  

і н ф о р м а ц і ї

В і д п о в і д а л ь н і  з а  

н а д а н н я  

і н ф о р м а ц і ї

О с н о в н і  

к о р и с т у в а ч і  

і н ф о р м а ц і ї  з  

м о н і т о р и н г у  

( ц і л ь о в і  г р у п и )

ін ф раструктури , 

тран сп орту  та  

охорони  

навколиш нього  

середови щ а С кляр  

А .В .



С т р а т е г іч н а  ц іл ь  (с т р а т е г іч н и й  п р іо р и т е т ):  З .Е ф е к т и в н е  у п р а в л ін н я  г р о м а д о ю .

О п е р а ц і й н а  ц і л ь

І н д и к а т о р и  м о н і т о р и н г у  

( н а й м е н у в а н н я ,  о д и н и ц я  

в и м і р ю в а н н я )

Д ж е р е л а

( м е т о д и )

о т р и м а н н я

і н ф о р м а ц і ї

П е р і о д и ч н і с т ь  і 

с т р о к  н а д а н н я  

і н ф о р м а ц і ї

В і д п о в і д а л ь н і  з а  

н а д а н н я  

і н ф о р м а ц і ї

О с н о в н і  

к о р и с т у в а ч і  

і н ф о р м а ц і ї  з  

м о н і т о р и н г у  

( ц і л ь о в і  г р у п и )

1 2 3 4 5 6

З . І . Р о з в и т о к

п а р т н е р с ь к и х

з в ’ я з к і в ,

м і ж н а р о д н а

с п і в п р а ц я .

1. К іл ьк ість  у ч асн и к ів /ц ь  заход ів  з 

обм ін у  д о св ід о м  н а  зап р о ш ен н я  

зако р д о н н и х  п артн ер ів , осіб.

2. К іл ьк ість  м іж н ар о д н и х  

ор ган ізац ій  з яки м и  п ідписан і 

м ем о р ан д у м и  про сп івп рац ю , од.

3. К іл ьк ість  н ац іо н ал ьн и х  

о р ган ізац ій  т а  асоц іац ій , членом  

яки х  є  гр о м ад а , од.

А д м ін істр ати вн а

зв ітн ість

О дин  раз на  р ік, до 

15.02.року, 

н аступ н ого  за 

зв ітн им

В ідд іл

екон ом ічн ого  

р о зви тку  та 

ін вестиц ій  

П ікалова  А .Б .

Д епутати

сели щ н ої ради ,

проф ільн і

п ідрозділи ,

зовніш ні

партнери.

3 . 2 . І н ф о р м а т и з а ц і я  

с у с п і л ь н о г о  

п р о с т о р у  т а  

в і д к р и т і с т ь  в л а д и .

1. К іл ьк ість  ви д ів  адм ін п ослуг, як і 

н адаю ться  Ц Н А П ом .

2 . К іл ьк ість  адм ін п ослуг, н адан и х  

п р отягом  року , од.

2. Ч астк а  н аселен н я, задоволен ого  

р івнем  н ад ан н я  ад м ін істр ати вн и х  

послуг, % .

3 . К іл ьк ість  ун ікал ьн и х  в ідв ід увач ів  

сай ту  гр о м ад и  за  р ік , осіб .

С тати сти чн а  /

адм ін істр ати вн а

зв ітн ість

Р езультати

опи туван н я

(ан кетуван н я)

отри м увач ів

п ослуг

О дин  раз на  р ік , до 

15.02.року, 

наступного  за  

зв ітн им

Ц Н А П

Г ладкоскок  В .Ю ., 

відд іл

екон ом ічн ого  

р о зви тку  та  

ін вестиц ій  

П ікалова  А .Б .

М еш канці

гром ади

З . З . Р о з в и т о к

п у б л і ч н о г о

1. К іл ьк ість  д ітей , як і беруть  участь  

у гу р тк ах  з нац іон альн о-

А д м ін істр ати вн а

зв ітн ість
О дин раз на рік, до 

15.02.року,

В ідд іл  освіти  

К озачок  О .М .,

М еш канці

гром ади



О п е р а ц і й н а  ц і л ь

І н д и к а т о р и  м о н і т о р и н г у  

( н а й м е н у в а н н я ,  о д и н и ц я  

в и м і р ю в а н н я )

Д ж е р е л а

( м е т о д и )

о т р и м а н н я

і н ф о р м а ц і ї

П е р і о д и ч н і с т ь  і 

с т р о к  н а д а н н я  

і н ф о р м а ц і ї

В і д п о в і д а л ь н і  з а  

н а д а н н я  

і н ф о р м а ц і ї

О с н о в н і  

к о р и с т у в а ч і  

і н ф о р м а ц і ї  з  

м о н і т о р и н г у  

( ц і л ь о в і  г р у п и )

с е р е д о в и щ а  ч е р е з

н а ц і о н а л ь н о -

п а т р і о т и ч н е

в и х о в а н н я  т а

п і д в и щ е н н я  р і в н я

г р о м а д я н с ь к о ї

с в і д о м о с т і .

п атр іо ти ч н и м  напрям ом , осіб.

2. К іл ьк ість  зм аган ь  у р ам к ах  

н ац іо н ал ьн о -п атр іо ти чн о ї гри  

«С окіл»  («Д ж ура») у  я к и х  взяли  

участь  к о м ан ди  гром ади , од.

3. К іл ьк ість  курен ів  (гр а  «С окіл»  /  

« Д ж ура»), я к і д ію ть  у  ш колах  

гром ади , од.

4 . К іл ьк ість  учасн и к ів /ц ь  щ о р іч н и х  

к у л ьту р н о -м асо ви х  заход ів  

н ац іо н ал ьн о -п атр іо ти чн о го  

сп рям уван н я .

наступного  за  

зв ітн им

відд іл  культури, 

туризм у, м олоді 

т а  спорту  

Розторгуєва- 

Б езп ал а  В. А.

3 . 4 . В п р о в а д ж е н н я

п р о г р е с и в н и х

т е х н о л о г і й

у п р а в л і н н я

м і с ц е в и м

р о з в и т к о м .

1. К іл ьк ість  подан и х  проектів  

Б ю д ж ету  участі (гром адського  

б ю дж ету) гром ади , од.

2. К іл ьк ість  реал ізо ван и х  пр о ектів  

Б ю д ж ету  участі (гром адського  

б ю дж ету) гром ади , од.

3 .О бсяг кош тів , залучен и х  

гр о м ад о ю  за  проектам и  

м іж н ар о д н о ї тех н ічн о ї д о п о м о ги , 

грн.

А д м ін істрати вн а

зв ітн ість

О дин раз на  рік , до 

15.02.року, 

н аступ н ого  за  

зв ітн им

В ідділ

економ ічного  

р о зви тку  та 

інвестиц ій

П ікалова А.Б.

М еш канц і

гром ади



О п е р а ц і й н а  ц і л ь

І н д и к а т о р и  м о н і т о р и н г у  

( н а й м е н у в а н н я , о д и н и ц я  

в и м і р ю в а н н я )

Д ж е р е л а

( м е т о д и )

о т р и м а н н я

і н ф о р м а ц і ї

П е р і о д и ч н і с т ь  і 

с т р о к  н а д а н н я  

і н ф о р м а ц і ї

В і д п о в і д а л ь н і  з а  

н а д а н н я  

і н ф о р м а ц і ї

О с н о в н і  

к о р и с т у в а ч і  

і н ф о р м а ц і ї  з  

м о н і т о р и н г у  

( ц і л ь о в і  г р у п и )

с е р е д о в и щ а  ч е р е з

н а ц і о н а л ь н о -

п а т р і о т и ч н е

в и х о в а н н я  т а

п і д в и щ е н н я  р і в н я

г р о м а д я н с ь к о ї

с в і д о м о с т і .

п атр іо ти ч н и м  нап рям ом , осіб.

2. К іл ьк ість  зм аган ь  у р ам к ах  

н ац іо н ал ьн о -п атр іо ти ч н о ї гри  

«С ок іл»  («Д ж ура») у  я к и х  взяли  

у ч асть  к о м ан д и  гром ади , од.

3. К іл ьк іс ть  курен ів  (гр а  «С окіл»  / 

«Д ж ура»), я к і д ію ть  у  ш к о л ах  

гром ад и , од.

4 . К іл ьк ість  у часн и к ів /ц ь  щ ор ічн и х  

к у л ьту р н о -м асо ви х  заход ів  

н а ц іо н ал ьн о -п атр іо ти чн о го  

сп рям уван н я .

н асту п н о го  за  

зв ітн им

відд іл  культури , 

туризм у , м олоді 

та  спорту  

Р озторгуєва- 

Б езп ала В .А.

3 . 4 . В п р о в а д ж е н н я

п р о г р е с и в н и х

т е х н о л о г і й

у п р а в л і н н я

м і с ц е в и м

р о з в и т к о м .

1. К іл ьк ість  подан и х  проектів  

Б ю д ж ету  участі (гр о м ад сько го  

б ю дж ету) гром ад и , од.

2. К іл ьк ість  р еал ізо ван и х  проектів  

Б ю д ж ету  участі (гр о м ад сько го  

б ю дж ету) гром ад и , од.

3 .О б сяг кош тів , залу ч ен и х  

гр о м ад о ю  за  п роектам и  

м іж н ар о д н о ї тех н іч н о ї д о п о м о ги , 

грн.

А д м ін істр ати вн а

зв ітн ість

О дин  раз н а  рік , до 

15.02.року , 

н асту п н о го  за  

зв ітн им

В ідд іл

економ ічного  

р о зви тку  та 

інвестиц ій  

П ікалова  А .Б.

М еш канц і

гром ади



Додаток 2 до Положення

С труктур а зв іту  з м он ітор и нгу С тратегії

I. К ор отк е р езю м е

1. Цілі і завдання моніторингу.
2. Опис об’єктів моніторингу (стратегічні цілі, операційні цілі).
3. Основні результати (значення індикаторів).

II. Д ет ал ьн и й  звіт

1. Стратегічні / операційні цілі.
2. Індикатори: планове значення / фактичне значення / відсоток виконання або тенденція (покращення, погіршення).
3. Короткий опис виконаних дій, заходів, проектів, програм та їх результатів (цифри, факти).
4. Фінансові витрати (за наявності інформації).
5. Джерела інформації та відповідальні за надання даних.
6. Додатки (за необхідності).

III. В исн овки  та р ек ом ен дац ії

1.Основні результати моніторингу.
2.3агальні висновки і рекомендації (в розрізі цілей).

Для ілюстрації звіту використовуються таблиці, діаграми, графіки інші графічні та інфографічні матеріали.


